
関係者各位

大豆戸フットボールクラブ NPO 法人化 20 周年記念イベントについて	

大豆戸 F	C 代表	
末本 亮太

拝啓、初春の候、貴殿におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げま

す。平素は	 格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、日頃のご愛顧に感謝し、特別な日を共に祝いたいという思いから、弊クラブで

は以下の記念イベントを開催いたします。ご多用中誠に恐縮ではございますがご来

場賜りたくご案内申し上げます。 

記 

日時：2024 年 3 月 23 日（土）16:00-20:00 

場所：しんよこ F T P  （横浜市港北区小机町 3300） 

内容：記念試合、サッカー広場（現役、O B） 

スケジュール：１６：００〜 キッズ、U７〜１１親子サッカー

１７：３０〜 記念試合  

１８：３０〜２０：００ T O P、シニア、ソリッソ、J Y、スタッフ交流試合 

当日は、現役選手による記念試合、O B や現役が G A M E を楽しめるイベント 

などを企画しています。  

皆さまと一緒に素晴らしい時間を過ごせることを心より楽しみにしております。ご多忙

中とは存じますが、ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。 

これからも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

敬具 


